Similiter dixit quod sunt aliqui, qui dolorem in stomacho patiuntur, qui ad
ipsum deponentem accedunt ut curentur. ra Et ipse signat eos signo crucis et
recommendat n eos Deo et beate virgini Marie et postmodum dicit «Pater noster»
et «Ave Maria» super ipsos pluries vel saltem ter; et postmodum dicit hec verba:

«Mala hosta, bona hosta;
qui acuy, bona hosta;
féu-li lit de oliverdola
e cobrí 1 ab flaçada nova».

Que verba, ut asseruit P se dici audivisse, fuerunt dicta per dominum Ihesum

Christum, cum ibat per terram, cuidam hospiti <ipsum recipienti, sic> quod

patientes curantur tunc et credit quod curantur q in virtute Dei propter dicta
verba.

seq domini b ms ebdomedario	 seq per cancell " ms occulis ° scilicet desfeta add inter
ms erbam g ms voccat h ad honorem add inter lin ' Dei et beate virginis in mg erasa

sea pri cancell k corr colligit cancell ' corr ligat cancell " seq per eundem cancell "
recomendat ° add inter fin P seq se cancell	 et credit quod curantur add inter fin
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1348 (1347) febrer 8. Girona ADG, C 57 (Liber im-
positionum penarum
1335 ad 1363), f. 74

Dalmau Bisbe, de sant Gregori, promet formalment al bisbe de Girona,
[Arnau de Montrodon] que no practicara més el conjur contra la febre terçana
i se sotmet a la pena de deu sous per cada vegada que reincidís.

Còpia en registre oficial contemporani.
Al marge interior: Andreas.a

Dalmacius Bisbe, parrochie de sancto Gregorio, per firmam et solemnem b
stipulationem promisit dicto domino episcopo quod ipse amodo non utetur qua-
dam coniuratione, qua usus fuit contra febres c tercianas. Videlicet in ligando
quandam erbam in collo cuiuslibet d patientis venientis ad se. Quod si faceret,
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imposuit sibi penam x solidorum, quam amitteret quotiens predicta faceret et
que esset dicto domino episcopo adquisita, Convertenda per ipsum in piis usibus,
quam quidem penam gratis sibi imposuit. Et propter hec obligavit omnia bona
sua ubique et submisit se foro dicti domini episcopi et renunciavit foro suo.
Actum etc., vii idus februarii anno Domini NI ccc XLVI. Testes Bernardus de
Croso, clericus tonsoratus Gerunde commorans, et Jacobus de Stela, dicte par-
rochie.

Sembla Andreu Duran, el qual compareix molt sovint en aquest registre en qualitat de
testimoni b ms sollempnem C ms frebres d add inter lin
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1348 (1347) febrer 8. Girona ADG, C 57 (Liber im-
positionum penarum
1335 ad 1363), f. 741